EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 018/2020

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Primeiro

Termo de Apostilamento do Contrato de Fornecimento nº 009/2020 com a

empresa IBEX COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA (Processo Nº

202000058000961). OBJETO: O presente instrumento tem como objetivo a

modificação unilateral do CF n° 009/2020, por parte da Administração,

visando à alteração da qualificação da CONTRATADA, que passa a ter a

seguinte redação: CNPJ sob o n° 29.511.026/0002-67. SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral – OVG;

Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo-Financeiro – OVG